
Kupní smlouva č. 221010097/2

PRODÁVAJ'ÍCÍ:

Obchodní í'lrma/uázev/jméno a' příjmení:
Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Sídlo: 405 02 Děčín XXI, Bynovská 74/20

ldentil'lkační číslo: 47274760

Daňové identifikační číslo: CZ47274760

lng. Antonín Novák
Zastoupené:

Obchodní rejstřík:

Datum L-ipisu
do obchodního rejstříku:

Kód územní jednotky:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s„

Ke smluvnímu jednání puvě řen: Ing. Antonín Novák

Číslo účtu: 81535122310300

Telefon/Íax/e-mail: 412545386, 605449076

lesníuraddecín@tíscalí.cz

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská
společnost as.

Sídlo: Hradec Králové, Male' náměstí 111/4, PSC 500 03

Identifikační číslo: 60913827

Daňové identifikační číslo: CZ609 l 3827

Zustoupcná: lng. František Dejnožka

Obchodní rejstřík: Krajský soud V Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky
1097

Datum LlU 6.6.1994zápisu obchodního rejstříku:

lăankovní spoj ení: CSOBv as..

Císln účtu: 80107108132283/0300

Ke smluvuimu jednání pově řen: lng. Tejkal František

Telefon/fax/e-mail: / tejkal@hlds.cz

1. Místo, kam má být Llříví odesláno: Jemnice

24 Způsob dodání: Silniční nákladní dopravou

3. Doha dodání: 01.05.2021 3006.202]

44 Expedici dříví organizuje: konečný příjemce

54 Dopravu smluvně zajišťuje el hradí konečný příjemce

64 Místo přejimky: Odvozní místo

74 Způsob přejimky: fyzická

84 Osoba provádějící přejimku:

EM'PO HOLZ s.r.o.

sídlo: J cmníce identifikační číslo: 25525671

9.
[Soneč ný příjemce:

Císlo KS konečného příjemce:
221014012/00 EMPO

Obchodní tirma/názcv/j mc'no a příjmení: EMPU HOLZ s.r.0,

Sídlo:
675 31 J emnice, U Černého mostu 1029

IC:VCZ25525671
DIC: 25525671



Strana č. 2

10. Druh dříví, :na In' un m3, množství:

Celkové množství v MJ: 50400

Cena FCO: EXW Ze závodu

Druh Cena Měna MJ

PVL MD, I. 5a+ t] .st.,M3 M3

116 4m iv 5m

PVJ, MD, II. 3a 11.51,.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 11. 3b tl.st.,M3 M3

116 4m i! 5m

PVJ, MD, 11. 4a cm.,M3 M3

116 4m i! 5m

PVJ, MD, 114 4b tl.sL,M3 M3

116 4m 'sv 5m

PVJ, MD, II. Sa+ tl.st.›M3 M3

116 4m :v 5m

PVJ, MD, 111.A 31) tl . st„M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.A 4a t1.st.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.A 4b 11.51„M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.A 5a+ (1.51. ,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD IIIB 2a LLsL ,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.B 2b tlłst„,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.B 3a tl.st.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 11113 3b tl.st.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111,13 4a+ t1.st„M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.C Za tl.sL,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 1'11.C Zb tl.st.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, HLC 3a K1.st.,M3 M3

116 4m a 5m

PVJ, MD, 111.C 3b tl.st.,M3
M3

116 4m a 5m



Strana Č. 3

II! l.Dnlh Ccna Měna

PVJ . MD, 111.C 4a+ ll.st.,M3 M3

II 6 Am a im

PV J . MD, III.D 2a+ [LSL ,M3 M3

11 6 4m m 5m

PVJ. MD, 111.Kůr0vec 2a+ ll.sl.,M3 M3

Il 6 4m a 5m

M3 M3
MD. V 1.paliv0,

116 4m a 5m

11. Jakost '4x obal:dříví, provedení

Fyzická přej ímka před expedici: kontakt ing, Reegen
Ervín 602 663 611

Způsob fakturace:

datum uskutečnění zdanitelného
plnění je

datum dodání

fakturace dodavalclcm na základě přej ímky na OM

Technické
parametry:

kvalita dříví dlc Doporučených pravidel a podmínek odběratele.

MD kubírováno dle BO oddenkű MD Ltř. čep +SOcm, délky
4 a 5m

MD 11.tř. +
výběr čep +300m, délky 4, 5: 6m MD III.tř. (B. C4, D) čep +200m, délky

4-12m

Dodávat sdmžlene' VýřeZM kde je kmen rozdělen do sekcí podle kvality bez odřezanéllo oddenku. Vtškovou kulatinu

ve nedodávat.lII.i. výřezech

Pokud bude nakládka z titulu množství skládek delší než hod, IS mim, bude účtována sazba l 200Kč/h0dl

Celkovou délku Času, přesahující standanní čas nakládky poznamcná přej ímač spol. EMPO do dodacího listu a

bude podkladem pro
odečet snížení fakturovane' hodnoty dodávky.

Srážka na dopravu při vělších dopravních v7dalennsleeh může být uplatněna dle pokynu přejímače srážka 100

Kč/m'š

V že Hradecké lesní a dřevařské 3.5. za řádně
případě, konečný příjemce zaplatí společnosti dodaný předmět prodeje

a činí doba této 60 dní ode dne daňového dokladu uskutečnene'huvčas, splatnosti podle kupní smlouvy vystavení

podle této kupní smlouvy.

V že se dostane do s n Hradecké lesní a dřevařsképřípadě, konečný příjemce prodlení řádným včasným zaplacením

společnosti a.s. za dodany' předmět prodeje, činí doba splatnosti podle této kupní smlouvy 3 dny ode dne, kdy

konečný příjemce zaplatí řádně Hradecké lesní a dřevařské společnosti 6.5.

12.
Splatnost kupní ceny: 60 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této Obchodní 'IIkupní smlouvy jsou podmínky nákupu prodeje

dříví umístěné na webových stránkách kupujícího
www.hlds.cz. Prodávající

výslovně prohlašuje, že se se zněnírr těchto Obchodních podmínek
seznámil a

souhlasí, že se bude ustanoveními,řídit jej ich

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující
závazné

číselné řady:

Daňové doklady: 2122650001-2122659999, Opravné daňové doklady dohropisy: 21 37650001 -71 3?650000



Strana č. 4

V
Bicí

V Hradci KrálovéH; ,M
dne IÍÍIÍIÍÍZZIIQIZšŠ'QZXL dne: 24.05.2021

:E

É vakuum LES-»l A DŘEVAŘSKÁEVA

Prodávající: Lesní Kupující: A DREVAKS: SPOLEČNÚS'I as

pnspévk
ale nám střih 5m; 03. Hvadec

If

Byno 405 ol
IC: 4727476

74760

Lesní úřad Děčín, příspěvková organímce Hradecká lesní a dřevařská společnost als.


